
CarPostal 
Secteur Ouest 

 

Ligne  Porrentruy - Beurnevésin 
Samedi 18 et dimanche 19 novembre 2023 

 

 

Porrentruy, gare 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 17:02 18:02 19:02 

Porrentruy, Haute-Fin 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 17:04 18:04 19:04 

Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 

Coeuve, Le Crêt 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 17:07 18:07 19:07 

Coeuve, rte de Porrentruy 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 

Coeuve, école 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 17:10 18:10 19:10 

Damphreux, Sous la Côte 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 15:14 17:14 18:14 19:14 

Damphreux, Le Coinat 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 

Lugnez, Union 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 17:15 18:15 19:15 

Lugnez, Rauracienne 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 17:16 18:16 19:16 

Lugnez, Terrain de football 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 17:17 18:17 19:17 

Beurnevésin, Le Péqui 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 17:18 18:18 19:18 

Beurnevésin, poste 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:20 18:20 19:20 

Beurnevésin, Couronne 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:21 18:21 19:21 
          

          

     Nuit sa/di Nuit sa/di Nuit sa/di Nuit sa/di  

Porrentruy, gare 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:00 02:15 03:15  
Porrentruy, Haute-Fin 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:02 02:17 03:17  
Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:03 02:18 03:18  
Coeuve, Le Crêt 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:05 02:20 03:20  
Coeuve, rte de Porrentruy 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:06 02:21 03:21  
Coeuve, école 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:08 02:23 03:23  
Damphreux, Sous la Côte 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:12 02:27 03:27  
Damphreux, Le Coinat 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:13 02:28 03:28  
Lugnez, Union 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15 01:13 02:28 03:28  
Lugnez, Rauracienne 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:14 02:29 03:29  
Lugnez, Terrain de football 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:15 02:30 03:30  
Beurnevésin, Le Péqui 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:16 02:31 03:31  
Beurnevésin, poste 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:18 02:33 03:33  
Beurnevésin, Couronne 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:19 02:34 03:34  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Horaires bus               
Marche gourmande 
Lugnez - Damphreux 



CarPostal 
Secteur Ouest 

 

Ligne  Beurnevésin - Porrentruy 
Samedi 18 et dimanche 19 novembre 2023 

 

 
 

Beurnevésin, Couronne 09:36 10:23 11:36 12:23 13:36 15:36 17:36 18:23 19:36 

Beurnevésin, poste 09:37 10:24 11:37 12:24 13:37 15:37 17:37 18:24 19:37 

Beurnevésin, Le Péqui 09:38 10:25 11:38 12:25 13:38 15:38 17:38 18:25 19:38 

Lugnez, Terrain de football 09:40 10:27 11:40 12:27 13:40 15:40 17:40 18:27 19:40 

Lugnez, Rauracienne 09:41 10:28 11:41 12:28 13:41 15:41 17:41 18:28 19:41 

Lugnez, Union 09:42 10:29 11:42 12:29 13:42 15:42 17:42 18:29 19:42 

Damphreux, Le Coinat 09:42 10:29 11:42 12:29 13:42 15:42 17:42 18:29 19:42 

Damphreux, Sous la Côte 09:43 10:30 11:43 12:30 13:43 15:43 17:43 18:30 19:43 

Coeuve, école 09:47 10:34 11:47 12:34 13:47 15:47 17:47 18:34 19:47 

Coeuve, rte de Porrentruy 09:48 10:35 11:48 12:35 13:48 15:48 17:48 18:35 19:48 

Coeuve, Le Crêt 09:49 10:36 11:49 12:36 13:49 15:49 17:49 18:36 19:49 

Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie 09:51 10:38 11:51 12:38 13:51 15:51 17:51 18:38 19:51 

Porrentruy, Haute-Fin 09:52 10:39 11:52 12:39 13:52 15:52 17:52 18:39 19:52 

Porrentruy, gare 09:57 10:44 11:57 12:44 13:57 15:57 17:57 18:44 19:57 
          

          

     Nuit sa/di Nuit sa/di Nuit sa/di Nuit sa/di  

Beurnevésin, Couronne 20:36 21:23 22:23 23:23 00:23 01:21 02:36 03:36  
Beurnevésin, poste 20:37 21:24 22:24 23:24 00:24 01:22 02:37 03:37  
Beurnevésin, Le Péqui 20:38 21:25 22:25 23:25 00:25 01:23 02:38 03:38  
Lugnez, Terrain de football 20:40 21:27 22:27 23:27 00:27 01:25 02:40 03:40  
Lugnez, Rauracienne 20:41 21:28 22:28 23:28 00:28 01:26 02:41 03:41  
Lugnez, Union 20:42 21:29 22:29 23:29 00:29 01:27 02:42 03:42  
Damphreux, Le Coinat 20:42 21:29 22:29 23:29 00:29 01:27 02:42 03:42  
Damphreux, Sous la Côte 20:43 21:30 22:30 23:30 00:30 01:28 02:43 03:43  
Coeuve, école 20:47 21:34 22:34 23:34 00:34 01:32 02:47 03:47  
Coeuve, rte de Porrentruy 20:48 21:35 22:35 23:35 00:35 01:33 02:48 03:48  
Coeuve, Le Crêt 20:49 21:36 22:36 23:36 00:36 01:34 02:49 03:49  
Porrentruy, Ô Vergers d'Ajoie 20:51 21:38 22:38 23:38 00:38 01:36 02:51 03:51  
Porrentruy, Haute-Fin 20:52 21:39 22:39 23:39 00:39 01:37 02:52 03:52  
Porrentruy, gare 20:57 21:44 22:44 23:44 00:44 01:42 02:57 03:57  

 

Horaires bus                
Marche gourmande 
Lugnez - Damphreux 


